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HOSPITAL o

UNIVERSITARIO

BEPARTAMENTAL DE NARIAG E.S.E.

SUBSANACION EVALUACION JURIDICA 22 DE AGOSTO DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA .SP. 062 - 2019

COMPRAVENTA DE INSUMOS PARA LAVANDERIA, DESTINADOS PARA EL LAVADO DE ROPA HOSPITALARIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO.

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se .
Fotocopia Certificado de NO encuentra Certificado Aceptacién
Carta de Certificado Cedula de encontrarse reportado en el . seguridad i . |del Formulario tnico de
presentacién de Existencia y Ciudadania Antecedentes incurso en registro Certificado | social y pago | Registro Unico | documento pr———
PROPONENTE la oferta Representacién | Representante disciplinarios inhabilidades o nacional de de cuen‘ta aportes Tributario ANJUR-001, RLAFT
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades medidas bancaria | parafiscales (RUT) Anexo 3 SARLA!
para Contratar correctivas

DETERQUIN Y CIA VERIFICADO
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEGA PRODUCTS VERIFICADO
NARINO S.A.S NO SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARIOS COLOMBIA VERIFICADO
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO

OBSERVACIONES: . .
MEGA PRODUCTS NARINO S.A.S; NO SUBSANO el incumplimiento del requisito No. 1, Carta de presentacion, no contiene el valor total de la cotizacion.

ARIOS COLOMBIA ALS, SUBSANO el requisito N° 11, anexa FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAFT.

Dra. AURA CAROLINA CUASAPUD ARTEAGA
Jefe oficina Juridica

Proyecté: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica.
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